



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

WASABI SUSHI AALBORG APS

Gugvej 75, st
9210 Aalborg SØ

CVRnr. 36060301

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3/7 2024

Dirigent

Mohammed El-Hajj

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for perioden	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	WASABI SUSHI AALBORG APS Gugvej 75, st 9210 Aalborg SØ
	CVR. Nr. 36060301
	Stiftet 7. august 2014 Hjemsted Aalborg kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12
Direktion	Mohammed El-Hajj Mosebrinken 15 9210 Aalborg SØ
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branth's Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været produktion, salg og service indenfor Sushi, sandwich og madlavning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på dkr. 2.196.582 mod dkr. - 327.448 for året før. Selskabets balance pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på dkr. 3.435.919.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

11.

Note

2022

BRUTTOFORTJENESTE	<u>11.518.850</u>	<u>10.106.012</u>
1 Personaleudgifter	-8.504.351	-9.802.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-44.923</u>	<u>-169.969</u>
DRIFTSRESULTAT	2.969.576	133.907
Andre finansielle indtægter	48.244	42.154
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.413</u>	<u>-194.384</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.829.407	-18.323
Skat af årets resultat	<u>-632.825</u>	<u>-309.125</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.196.582</u></u>	<u><u>-327.448</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>2.196.582</u>	<u>-327.448</u>
	<u>2.196.582</u>	<u>-327.448</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER

12.

Note

Aktiver	2022	
Anlægsaktiver		
Goodwill	<u>0</u>	<u>255.952</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>255.952</u>
Driftsmidler og inventar	248.005	264.583
Indretning i lejede lokaler	<u>18.957</u>	<u>22.302</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>266.962</u>	<u>286.885</u>
Deposita	<u>181.710</u>	<u>174.463</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.710</u>	<u>174.463</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>448.672</u>	<u>717.300</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Varebeholdninger	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Andre værdipapirer	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	2.039.118	349.408
Tilgodehavende skat	0	16.098
Periodeafgrænsningsposter	79.156	80.729
Andre tilgodehavender	<u>1.609.970</u>	<u>2.188.874</u>
Tilgodehavender	<u>3.728.244</u>	<u>2.635.109</u>
Likvide beholdninger		
Kassebeholdning og indestående i Bank	<u>3.695.044</u>	<u>2.862.125</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>8.048.288</u>	<u>5.622.234</u>
Aktiver, i alt	<u><u>8.496.960</u></u>	<u><u>6.339.534</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER

13.

Note

Passiver	2022	
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overførsel til næste år	3.385.919	1.189.337
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, i alt	<u>3.435.919</u>	<u>1.239.337</u>
Hensættelser		
Udskudt skat	<u>3.450</u>	<u>36.516</u>
Hensættelser, i alt	<u>3.450</u>	<u>36.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.270.291	1.231.440
Skyldig sambeskatningsbidrag	665.891	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3.121.409	3.832.241
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.057.591</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	<u>5.057.591</u>	<u>5.063.681</u>
Passiver, i alt	<u><u>8.496.960</u></u>	<u><u>6.339.534</u></u>

2 Usikkerhed ved indregning og måling

3 Eventualforpligtelser mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

14.

Egenkapitalbevægelser 2023

	1/1 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2023
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.189.337	0	2.196.582	3.385.919
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	1.269.337	0	2.196.582	3.465.919

NOTER

15.

		<u>2022</u>
1 Personaleudgifter		
Lønninger	8.075.591	9.261.447
Pension	0	0
Andre sociale ydelser	<u>428.760</u>	<u>540.689</u>
Personaleudgifter, i alt	<u>8.504.351</u>	<u>9.802.136</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Varebeholdninger pr. 31.12. er opgjort på baggrund af et skøn, da der ikke er foretaget optælling og opgørelse af varelageret 31.12.2023. Der kan således være usikkerhed om indregning og måling af varebeholdningerne i balancen, ligesom der kan være usikkerhed om korrekt opgjort bruttoavance og årets resultat og dermed også opgørelse korrekt egenkapital.

3 Eventualposter

Selskabet har en betalingsgaranti på Tdkk 170 hos Sparekassen Danmark.
Selskabet har stillet kaution for Bogø Ejendomme Aps' engagement i pengeinstitut.
Selskabet har stille kaution for Bogø Sandwich og Wasabi Sushi Aalborg ApS' engagement i pengeinstitut.

Selskabet har indgået flere lejekontrakter , hvor forpligtelsen er opgjort til Tdkk 557.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W&B Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser